
ZARZĄDZENIE NR  41/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 z dnia 19 czerwca 2020 r.  

w sprawie zamknięcia dualnej formy kształcenia na kierunku Automatyka i robotyka 

(cykl kształcenia 2019 – 2023) 

 
 
Na podstawie art. 23 oraz art. 82 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz w związku z wystąpieniem do Narodowego Centrum Badań  

i Rozwoju o rozwiązanie Umowy o dofinansowanie  projektu „Automatyka i robotyka – studia dualne 

w Państwowej Wyższej Szkole zawodowej w Głogowie” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014 -2020 (nr umowy POWR.03.01.00-00-DU04/18-00),  zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z końcem roku akademickiego 2019/2020 zamyka się dualną formę kształcenia na kierunku 

„Automatyka i robotyka” (cykl kształcenia 2019-2023). 

2. Studenci kierunku „Automatyka i robotyka” realizowanego w  formie dualnej zostają 

przeniesieni na kierunek „Automatyka i robotyka” tryb stacjonarny w standardowej formie 

kształcenia. 

3. Przedmioty, które w dualnej formie kształcenia zostały zrealizowane w pierwszym roku 

kształcenia, a w standardowej formie kształcenia występują w kolejnych semestrach zostają 

uznane za zaliczone. 

4. Przedmioty, które nie  zostały zrealizowane w pierwszym roku kształcenia w formie dualnej,  

a zostały zrealizowane w pierwszym roku kształcenia w formie standardowej stanowią różnice 

programowe. 

5. Decyzję o różnicach programowych oraz ich zasady zaliczenia określa dyrektor Instytutu 

Politechnicznego. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1października 2020 r. 


